АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОСЕЛЬЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Парабельского района
Томской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Новосельцево

22.12.2023 № 91

О присвоении адреса земельному участку

В соответствии с Федеральным законом РФ от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», в целях приведения в соответствие адресации объектов,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Присвоить адрес земельному участку:
- Российская Федерация, Томская область, Парабельский муниципальный район, Новосельцевское сельское поселение, д. Нижняя Чигара, ул.Красноармейская, земельный участок, 38в;
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
3. Разместить постановление в информационном бюллетене, опубликовать на официальном сайте Новосельцевского сельского поселения https://www.novoselcevo.tomsk.ru.
[bookmark: _GoBack]4. Контроль  за  исполнением возложить на специалиста 1 категории Батурину А.В.

Глава поселения									          А.С. Новосельцева

Батурина Анастасия Владимировна
8 (38 252) 3 62 08

Рассылка:
Администрация		- 2
Батурина А.В.		- 1
Бондаренко О.В.	- 1